
 

 

UCHWAŁA NR VI/27/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr LXXXII/619/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kleczewie i Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kleczewie – w jedną samorządową instytucję 

kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 

i art. 19 ust. 1-5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 87), art. 2, art. 10, art. 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXXII/619/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kleczewie 

i Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kleczewie – w jedną samorządową instytucję kultury. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kleczewie 

(-) Alicja Piaskowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6783


		2024-08-02T10:27:00+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




